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. Zakladni identifikacni udaje

0 akcioveé spolecnosti

firma - AKCENTACZ, as.
sidlo - U VrSovického hibitova 555, Praha 10, 101 00
druh spolecnosti - akciovd spolecnost
[H1] - 25163680
DI - 110 2516 36 80
registrace - Krajsky soud Ceské Budgjovice, obchodnf rejst¥ik, oddil B, viozka 857
datum registrace - datumregistrace - 16. 6. 1997
zakladni kapital - 10.000.000 K&, zcela uhrazeno
akcie - neverejné obchodovatelné
pocet akeii - 100
hodnota akeii - 100.000 K¢
statutarni organy - predstavenstvo piedseda predstavenstva - Milan Lacina
mistopiedseda piedstavenstva - Ing. Marie Kupkovd
¢len piredstavenstva - Miroslav Pech
- dozorti rada piedseda - Milan Vesely
¢lenoveé - Véra Simkova
- Josef Dvordk
pocet zaméstnancil - 17
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Il. Organizacni schéma a.s.

Valnd hromada
|

v

Predstavenstvo a.s.

p. Milan Lacina
Ing. Marie Kupkovd
p. Miroslav Pech

}

Predseda predstavenstva

p. Milan Lacina

v
Dozor¢i rada

p. Milan Vesely
pi. VEra Simkova
p. Josef Dvordk

!

Ekonomicky tsek

ekonomka a.s.
Ing. Marie Kupkovd

|

Centrdla devizovych sluzeb

feditelka
Petra Havrdovd

I

v

Devizovi obchodniCi

v
Vyporddani obchodu

}

Obchodni sit

obchodni feditelka
Michaela Mertovd

}

Oblastnf Teditelé

bvbvlyd

Obchodnf zastupci
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AKCENTA CZ, a. s. i v tomto roce navazala na pfiznivé vysledky z predchozich obdobi. Razantnim ndborem klientely
jsme dosdhli vyznamného ndrdstu poctu klientd o 64 %, zvysili jsme objem transakci o0 60 % a celkovy obrat
059 % .

JiZ z tchto prvnich ddaju je patrnd expanze spoleénosti. Usp&sny nartst vysledku, ktery je na nasem trhu ojedingly,
se podarilo dosdhnout predevsim tim, Ze AKCETNA CZ, a.s. ziskala dominantni pozici na finan¢nim trhu mezi
subjekty s podobnym zamétenim.

S vySe uvedenymi vysledky souvisi vysledky hospodarent. Pres zvySené ndklady se ziskdvanim nové klientely jsme
dosdhli zisku 4 088 tis. K¢ pred zdanénim.

NavySeny poCet obchodu si vyZddal ndbor novych zaméstnanct a tim i tlak na v&tsi provozni prostory. Z tohoto
divodu doslo k prestéhovani Centraly devizovych sluzeb do ChelCického ul. v Hradci Krdlové. Ekonomicky tsek
v Tabore se té7 docasné prestéhoval do vétSich prostort v Mostecké ulici v Tabore.

V roce 2003 doSlo k navy3eni zakladniho kapitdlu 0 9,8 mil. KC vkladem nemovitosti akciondre do zdkladniho kapi-
talu. Néslednym rozhodnutim valné hromady do3lo ke sniZeni zékladniho kapitdlu na puvodnich 10 mil. K& a k vy-
placenf dividend ve vySi 5 mil. KC.

V zavéru roku probghla 1. etapa opravy nemovitosti OD v Tdbofe. Z duvodu ndrustu cen stavebnich praci se jiz
nerealizovala pristavba dalSiho patra této budovy. Ndstavba dalStho podlazi po navySeni cen jiz neméla ekonomické
opodstatnéni.
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a) Charakteristika AKGENTA CGZ, a. s.

Cinnosti akciové spolecnosti v r. 2003

Vzhledem k danym podminkdm CNB se &innost AKCENTA CZ, a..s. nezménila. AKCENTA CZ, a. s. se i naddle sou-
streduje na Cinnosti vyplyvajici z udglenych licenci CNB, pritem? se predevim zaméfila k prohloubeni pége o klienty.

AKGENTA CZ a.s. nabizi tyto sluzhy:

- Nakup a prodej bé&Zné konvertovanych deviz, sménu deviz bez parity CZK

- Sluzby penéZniho styku (realizace tuzemskych i zahraniénich plateb za klienta, dosIé platby)

- Vedeni tkzv. devizovych poductu. Tato sluzba klientovi umoZiiuje vetsi variabilitu v moZnostech
naklddani s finanCnimi prostredky, klient ma mozZnost zvolit takovy postup, ktery nejlépe vyhovuje
jeho potfebdm.
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h) Vyhodnoceni hlavni hospodaiskeé ¢innosti

- Ginnost Gentraly devizovych sluzeh

Vyvoj ohjemu ohchodii
rok objem transakei v miliarddch celkovy obrat v miliarddch
2000 2.3 5.40
2001 46 10.01
2002 53 12.60
2003 8,8 21,06

Uyvoj hospodaiského vysiediu

rok v tis. KE
2000 706
2001 2213
2002 9473
2003 4088
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¢) Zameéstnanost a socialni politika

Struktura zaméstnancii

rok fdici pracovnici provozni pracovnici celkem
2000 4 4 8
2001 4 4 8
2002 4 10 14
2003 3 14 17

V prubéhu 1. 2003 byla personalné posilena Centrala devizovych sluzeb o Clyfi zaméstnance. Zaméstnanci Centraly
devizovych sluzeb pravidelng navstévujf kurz anglického jazyka hrazeny spoletnosti. Reditelka Centrély devizovych
sluZeb Petra Havrdovd pokracuje s velmi dobrych prospéchem ve studiu Bankovniho institutu - vysoké Skoly v Praze.
Studium je hrazené spolecnosti.

Pro dalSi odborny rust zaméstnancu i externich spolupracovnikl jsou i nadale zajistovény odborné Skoleni a semi-
ndre.

AKCENTA CZ, a.s. zajistuje pro své zaméstnance stravovani ve formé prispévku na stravu. U prileZitosti Zivotnich

jubilel byli zaméstnanci odménéni financnim ¢i vécnym darem.
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d) Investicni ¢innost

porizeni hardware ve vySi 906 tis.
porizeni software ve vy3i 940 tis.
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e) Vysledky hospodareni
za rok 2001, 2002, 2003

Rozvaha

ukazatele /tis. KC/
AKTIVA

- stdld aktiva
dlohodoby hmotny majetek
software
dlohodoby finanéni investice

- 0b&Znd aktiva
zasoby
kratkodobé pohleddvky
finanCni majetek

- ostatni aktiva
AKTIVA CELKEM
PASIVA
- vlastn kapitdl
zdkladnf kapital
fondy ze zisku
hosp. vysledek béz. obdobi
hosp. vysledek minulych let
- Cizi zdroje
kratkodobé zdvazky
bankovni Gvéry a vypomaci
odloZeny dari. zdvazek
- ostatni pasiva

PASIVA GELKEM

2001

9.711
7.019

476
2.216

12.955

1.097
11.858

716
23.382

8.739
10.000
100
2.213
-3.574

12.255
5.509
6.746
2.388

23.382

2002

6.479
1.640

863
3.976

33.881

14.641
19.240

415
40.775

15.664
10.000
100
6.387
-823

24.215
19.081
4.983
151
896

40.775

2003

18.396
10.309
1.250
6.837

45.639

2.574
43.065

308
64.343

11.928
10.000
100
2.264
-436

51.204
41.498
7.754
1.952
1.211

64.343
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Uykaz ziski a ztrat:

ukazatele /tis. K¢/ 2001 2002 2003
vykony z prodeje zbozi 0 0 0
trZby za prodej sluzeb 1.851 3.345 1.282
vykonovd spotfeba 5377 8.830 16.627
pridand hodnota -3.526 -5.485 -15.345
0sobnf naklady 2.342 3.797 4.309
dané a poplatky 23 3B 935
odpisy dlouh. nehmot. a hmot. maj. 619 707 1.299
trzby z prodeje majetku 0 10.038 252
zustatkovd cena prod. majetku 0 5.1774 613
ostatni provozni vynosy 0 164 18
ostatni provozni naklady 223 311 234
PROVOZNi HOSP. VVSLEDEK -6.733 -5.905 -22.465
Vynosové roky 6 119 432
nakladové troky 781 543 339
ostatni finanéni vynosy 30.929 27.195 94.865
ostatnf financnf naklady 21.297 11.393 68.402
FINANGNI VYSLEDEK HOSP. 8.857 15.378 26.556
VYSLEDEK HOSP. ZA BEZ. CINNOST 2124 9.473 4.091
dari splatnd 0 2.398 23
dari odloZend 0 688 1.801
mimorddné vynosy 89 0 0
mimoradné néklady 0 0 3
mimorddny vysledek hosp. 89 0 =3
HOSP. VYSLEDEK ZA UGETNI 0BDOBI 2213 6.387 2.264
vysledek hosp. pred zdangnim 2.213 9.473 4,088

VYROCNI ZPRAVA 2003 [T



Vyznamné skutecnosti v ohdohi od 1.1.200% do 30.6. 2004

1) byla dokoncena 2.etapa oprav OD v Tabore
2) a.s. méni sidlo spolecnosti - prestéhovdni do Prahy
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Predpokladany vyvoj r. 2003

Cilem spolecnosti je i v tomto roce piedevSim péce o klienta :
a) od 1. 8. 2004 pripravujeme vyrazné snizeni poplatkd za platby do zahranici
b) vyvijime novy informacni a obchodnf systém pro klienty

Piedpokiadany vyvoj v letoSnim roce:

a) 2vySeni klientské zakladny 0 50%

b) zvySeni objemu konverzi 040 %

Planované investice pro letosni rok:

a) modernizace hardwaru

b) investice do softwaru
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V. Zprava a vyrok auditora

Zpréava auditora
o0 ovéfeni tCetni zaveérky
pro akciondfe spoleénosti AKCENTA CZ, a.s.

Provedli jsme audit pfiloZené didetni zavirky spolefnosti AKCENTA CZ, as. (dile také
as) k 31 12. 2003. Za sestaveni této Fadné udetni zavérky odpovida pledstavenstvo
spoletnosti. Ulohou auditora je vyjadfit na zdkladé auditu vrok k Gdetni zavérce.

Audit dfetni zdvérky k 31. 12. 2003 spolefnosti AKCENTA CZ, a.s. (IC: 25163680) se
sidlem Tibor, Sobéslavskd 2399, PSIg:J 390 02 byl proveden v souladu se zikonem
o auditorech a s auditorskymi smérnicemi Komory auditortt Ceské republiky. Tyto auditorské
smémice pozaduji, aby byl audit napldnovin a proveden tak, aby auditor ziskal piiméfenou
Jistotu, Ze Gletni zdvérka neobsahuje vyznamné nesprivnosti, Audit zahmuje v¥bérovim
zpisobem provedené ovéfeni Gplnosti a pritkaznosti &dstek a informaci uvedenyeh v Géetni
zivérce. Audit rovnéZ zahruje posouzeni spravnosti a vhodnosti pouZitfeh téetnich postupi
& vyznamnych odhadll uéinénych Géetni jednotkou a posouzeni celkové prezentace Géetni
zivérky. Jsme presvédeni, e provedeny audit poskytuje pfiméteny podklad pro vyjadreni
vitoku k této Gletni zivérce.

Podle naieho nazoru Géetni dviérka k 31. 12, 2003 spolefnosti AKCENTA, CZ, a.s.
v souladu s platmymi privnimi pFedpisy (zejména se zikomem & 56371991 Sb.,
o téetnictvi a navazujicimi privnimi pFedpisy) poddvi ve viech viznamnyeh ohledech
virny a poctivy obraz aktiv, zivazki, vlastnihe kapitilu, finanéni situace spolefnosti
a vysledku jejiho hospodaieni.

Audit byl proveden dle platnych privnich pfedpisii Ceské republiky.

V Ceskych Bud&ovicich dne 21, dubna 2004

BRAZDA-AUDIT CZ s.r.o.
IC: 26033402

Dsvédéen! KA CR & 369
Zhtkavo ndbfes 7

370 01 Ceské Bud&jovice

Odpovidny auditor a jednatel;
Ing. Josef Brazda
Osvidieni KA CR & 0758

Spoletnost BRAZDA-AUDIT CZ sro. je zapsand v obchodnim  rejstifku vedeném
Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich oddil C, vioZka 10454,

Medilnou souddsti anditorské zprévy je Gfetni zAvérka spolefnosti AKCENTA CZ, as.
k31.12.2003.
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sidlo: AKCENTA (Z, a.s., U Viovického hibitova 555, 110 00 Praha 10
pobocka: Centrdla devizovych sluzeb

Chelcického 328, 500 02 Hradec Krdlové 2
tel: +420 498 777 777, fax: +420 498 777 750

www.akcenta.cz



